
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio IV – Ambito Territoriale di Chieti e di Pescara 

IL DIRIGENTE 

VISTO il provvedimento di questo Ufficio prot. n.4882 del 29/08/2020 con il quale sono state 

disposte le assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali  dei docenti di ruolo della Scuola 

Secondaria di I e II grado per l'a.s. 2020/2021;  

VISTO il provvedimento di questo Ufficio prot. n.4956 del 31/08/2020 con il quale sono state 

disposte le rettifiche delle assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali  dei docenti di 

ruolo della Scuola Secondaria di I e II grado per l'a.s. 2020/2021;  

ACCERTATO che per mero errore materiale è stata conferita l’assegnazione provvisoria 

interprovinciale alla docente MANTENUTO ANNA MARIA sulla cdc AA24 II GRADO all’I.O. 

di POPOLI cattedra esterna,  in quanto la docente  non aveva scelto cattedre tra scuole di comuni 

diversi, pertanto la stessa continua a prestare servizio per il corrente a.s. sulla sede di titolarità ; 

ACCERTATO che per errore materiale non è stata attribuita la sede richiesta, già disponibile, dal 

docente TARICANI CLAUDIA per assegnazione provvisoria interprovinciale CDC A049 II 

GRADO (PART-TIME 9/18);  

ACCERTATO che per errore materiale  sono  state attribuite, con il provvedimento di rettifica di 

cui sopra, al docente DI TORO ROSSANA   N. 16 H dell’ITC Acerbo (PE) N. 2 H al ITCG 

MARCONI SERALE DI PENNE tipologia di posto e sede non scelta dal docente e che per ordine 

di graduatorie e di preferenze le spetta l’assegnazione provvisoria interprovinciale CDC A034 

all’ITET ALESSANDRINI di MONTESILVANO;  

RILEVATO che per effetto di quanto sopra specificato alla docente PREZIUSO SERENA, gia 

destinataria di assegnazione provvisoria interprovinciale sulla CDC A034 II GRADO l’ITET 

ALESSANDRINI di MONTESILVANO, viene assegnata con il presente provvedimento sulla  

CDC A034 N. 16 H dell’ITC Acerbo (PE) N. 2 H al ITCG MARCONI SERALE DI PENNE per 

ordine di graduatoria, per tipologia di posto e sede richiesta; 

ACCERTATO che per errore materiale non è stata attribuita la sede richiesta, già disponibile, dal 

docente  ANTINUCCI MARINA per assegnazione provvisoria interprovinciale CDC ADSS II 

GRADO;  

ACCERTATO che per mero errore materiale è stata attribuita l’assegnazione provvisoria 

interprovinciale alla docente DI ZIO CRISTINA - in quanto sprovvista di abilitazione - sulla cdc 

a053 II GRADO sede assegnata Liceo MI-BE PESCARA, pertanto la stessa continua a prestare 

servizio per il corrente a.s. sulla sede di titolarità, 

DISPONE 

Con decorrenza 01/09/2020, e limitatamente all'a.s. 2020/21, la rettifica delle assegnazioni 

provvisorie interprovinciali  dei docenti di ruolo della Scuola Secondaria di I e II grado come segue:  



 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio IV – Ambito Territoriale di Chieti e di Pescara 

NOMINATIVO DATA DI 

NASCITA 

PROVINCIA 

DI NASCITA 

CLASSE DI 

CONCORSO 

DI 

TITOLARIT

A' 

SCUOLA/AMBIT

O/PROVINCIA 

DI TITOLARITA' 

SCUOLA DI 

DESTINAZIO

NE 

TIPO 

POSTO 

MANTENUTO ANNA 

MARIA 

26/07/1964 CH AA24 AQIS01900G 

FERMI  

AQIS01900G 

FERMI 

AA24 

TARICANI CLAUDIA 15/02/1973 PE A046 MOIS003008 

ANTONIO 

MEUCCI 

3 H ITET 

ALESSANDRI

NI + 6 H LICEO 

MARCONI 

PESCARA 

A046 

DI TORO ROSSANA 16/07/1975 CH A034 AQIS01900G IIS 

FERMI 

ITET 

ALESSANDRI

NI 

MONTESILVA

NO 

A034 

PREZIUSO SERENA 

MARIA 

06/03/1977 FG A034 TEIS00900D IIS 

ALESSANDRINI -

MARINO 

N. 16 H 

dell’ITC 

Acerbo (PE) 

N. 2 H  ITCG 

MARCONI 

SERALE DI 

PENNE 

A034 

ANTINUCCI MARINA 05/02/1964 PE AA24 AQIS002006 IIS 

PATINI-

LIBERATORE 

I.O. 

ALANNO 

EH 
SOSTEGNO 

DI ZIO CRISTINA 20/12/1968 CH  A030 CHMM82701R 

MICHETTI 

FRANCAVILLA 

CHMM82701R 

MICHETTI 

FRANCAVILLA 

A030 

I Dirigenti Scolastici interessati sono invitati a notificare il presente provvedimento al docente 

interessato. Per il contenzioso che dovesse insorgere a seguito dell'emanazione del presente atto, si 

richiama quanto previsto dall'art. 20 del citato CCNL  

    IL DIRIGENTE  

Maristella Fortunato 

 

 

 

 

ALLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE DI I E II GRADO PESCARA 

AGLI AMBITI TERRITORIALI DELLA REPUBBLICA 

ALLE OO.SS. 

 ALL'ALBO SITO WEB 


		2020-09-02T16:53:02+0200
	Pescara
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPE.REGISTRO UFFICIALE.U.0005106.02-09-2020




